

Jim Riel Holding ApS

Tryllevældevej 4, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 56 19 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jim Riel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jim Riel Holding ApS Tryllevældevej 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 56 19 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Riel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Jim Riel A/S, Solrød Standvej 123, 2680 Solrød Strand RielEstate ApS, Tryllevældevej 4, 2680 Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485.859 kr. mod 494.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.565 kr. mod 7.257.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	485.859	494.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.963	-28.963
Driftsresultat	456.896	465.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.298	7.188.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	438.139	0
Andre finansielle indtægter	0	60.367
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.506	-435.661
Resultat før skat	1.216.827	7.278.589
Skat af årets resultat	-164.262	-21.568
Årets resultat	1.052.565	7.257.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	850.000
Overføres til overført resultat	934.765	6.407.021
Disponeret i alt	1.052.565	7.257.021

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.540.867	4.569.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.540.867</u>	<u>4.569.830</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.311.614	5.756.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.311.614</u>	<u>5.756.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.852.481</u>	<u>10.326.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.597.700	12.257.828
Udskudte skatteaktiver	61.365	55.061
Tilgodehavende selskabsskat	0	43.546
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	354.354	1.983.542
Andre tilgodehavender	179.510	1.392.750
Periodeafgrænsningsposter	0	9.682
Tilgodehavender i alt	<u>13.192.929</u>	<u>15.742.409</u>
Likvide beholdninger	<u>161.489</u>	<u>581.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.354.418</u>	<u>16.323.693</u>
Aktiver i alt	<u>19.206.899</u>	<u>26.649.912</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.094.745	13.159.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	850.000
Egenkapital i alt	<u>14.337.545</u>	<u>14.134.980</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.171.280</u>	<u>4.347.978</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.171.280</u>	<u>4.347.978</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	192.892	241.618
Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	39.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.683.358
Selskabsskat	81.920	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	37.730
Anden gæld	<u>262.262</u>	<u>164.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>698.074</u>	<u>8.166.954</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.869.354</u>	<u>12.514.932</u>
Passiver i alt	<u>19.206.899</u>	<u>26.649.912</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.159.980	850.000	14.134.980
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	934.765	117.800	1.052.565
	125.000	14.094.745	117.800	14.337.545

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	210.913
Andre finansielle omkostninger	150.506	224.748
	150.506	435.661
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.364.172	4.589.596
Heraf forfalder inden for 1 år	-192.892	-241.618
	4.171.280	4.347.978
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.399.713	3.381.507

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.364 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.541 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 11.883 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jim Riel

JIM RIEL HOLDING ApS CVR: 26561965

Direktør

Serienummer: 363d84f4-a3bf-4029-8668-4798d2b17665

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-09 13:48:19 UTC



Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-09 16:27:10 UTC



Jim Riel

JIM RIEL HOLDING ApS CVR: 26561965

Dirigent

Serienummer: 363d84f4-a3bf-4029-8668-4798d2b17665

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-03-11 09:12:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7LES8-XPOIY-FKUFK-H1TUE-P3E4Y-L3XNS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>